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Presidentinvaali järjestetään 28.1.2024 ja mahdollinen toinen vaali 
11.2.2024. Kotimaan ennakkoäänestykset ovat vastaavasti 17.- 23.1.2024 
ja 31.1. - 6.2.2024. Europarlamenttivaalit järjestetään 9.6.2024, 
ennakkoäänestys on 29.5.-4.6.2024. 
 
Kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava 
äänestysaluetta varten vaalilautakunta sekä ennakkoäänestyksestä 
laitoksissa ja kotona huolehtiva vaalitoimikunta. 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kutakin äänestysaluetta varten valitaan 
vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme 
muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin 
oltava vähintään kolme. Laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja 
kotiäänestystä varten valitaan yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon 
kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 
Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten että niiden 
varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa 
vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita 
puoluerekisteriin merkittyjä puolueita. Vaalilautakunnan varajäsenet ja 
vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he 
tulevat jäsenten sijaan. 
 
Vaalilautakuntien jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta 
tarkastellaan erikseen, ja näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. 
Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä 
kumpiakin vähintään 40 %. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus valitsee Savitaipaleen äänestysaluetta varten 
vaalilautakuntaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja kolme muuta 
jäsentä sekä viisi varajäsentä ja laitoksissa toimitettavaa 
ennakkoäänestystä varten vaalitoimikuntaan puheenjohtajan, 
varapuheenjohtajan ja yhden jäsenen sekä kolme varajäsentä.   
 
Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten on asetettava siihen järjestykseen, 
jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus valitsi yksimielisesti vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan 
seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 
 
Vaalilautakunnan jäsenet: 
Vuorinen Jukka, puheenjohtaja 



Lindqvist Ari, varapuheenjohtaja 
Niinimäki Katri 
Vainikka Tiina 
Saimalahti Juha 
 
Vaalilautakunnan varajäsenet: 
Rasila Kirsi 
Saalasti Silla 
Kilpi Jouni 
Kylliäinen Reijo 
Rautiainen Arttu 
 
Vaalitoimikunnan jäsenet: 
Mellin Johanna, puheenjohtaja 
Lavikka Siru, varapuheenjohtaja 
Kouvo Kirsi 
 
Vaalitoimikunnan varajäsenet: 
Vainikka Irma 
Immonen Kari 
Hömppi-Keränen Anne 


